B Per misericordiam tuam.

In Laudibus.

Antiphona 2. Tibi derelictus est pauper: pupillo tu eris adiutor. *Psalms IX. Divisio.*

Oratio. Averte Dòmine inimicos nostros retrorsum; ut, dum aspicias, infirmetur; atque ipse adiutor in opportunitatibus in tribulatione, opportunitatum nobis gratiam presta; et tribulationum pondus attenua: ut nec prosperitas nos revocet ad negligentiam, nec angustia pertrahat ad ruinam: sed misericordia tua nos perducat ad veniam. *ñ.* Amen.

Per misericordiam tuam.

Antiphona 3. Desiderium pauperum exaudit Dòminus. *Psalms IX. Divisio.*

C *Oratio.* Desiderium tuorum Dòmine pauperum sic intende propitius, ut et donorum caelestium copiam nobis tribuas; et amorem praetercuntium rerum à nobis avertas: auris quoque tua nostram ita orationem intelligat, ut dum pupillo humilique iudicium feceris, paternam nobis indulgentiam blandiaris; et pro humiliatione praesentium gaudia retribuas aeternorum. *ñ.* Amen.

Per misericordiam tuam.

ñ. Auxiliator meus es tu, Dòmine, ne derelinquas me. *P.* Et ne despicias me, Deus Salvator meus. *ñ.* Legem mihi constitue Dòmine in via tua, et dirige me in semita recta. *P.* Et ne despicias. *ñ.* Gloria, et honor, etc. *Reiteretur ñ.*

Ad Canticum. Antiphona. Deus omnipotens nomen est ei, benedixit nobis, et crescere nos facit in turmas populorum.

Canticum Genesis (Cap. XVII, XXVIII).

Ecce odor filii mei sicut odor agri pleni, * cui benedixit Dòminus.

Det tibi Dòminus de rore caeli, et de pinguedine terrae, abundantiam frumenti, vini, et olei, * et adorent te tribus:

Esto Dòminus fratrum tuorum, * et incurventur ante te filii matris tuae:

Deus autem omnipotens benedicat tibi, * et crescere te faciat, atque multiplicet: ut sis in turmas populorum.

Et det tibi benedictiones Abraham, et semini tuo

post te : * ut possideas terram peregrinationis A ria, et honor, etc. P. Et ossa eorum. Dominus sit
luc. semper. R̄ : Et cum.

Antiphona. Deus omnipotens nomen est ei, benedictat nobis, et crescere nos faciat in turmas populorum.

Matutinarium. R̄. Manè exaudies vocem meam, Domine. P. Manè adstabo tibi, et adorabo te. V̄. Verba tua auribus percipe, Domine : intèllige clamorem meum. P. Manè adstabo. V̄. Glória, et honor, etc. *Reiteretur* R̄. Manè exaudies.

Lauda. In sanctis ejus laudate Dominum. Allelúia, allelúia : in firmamento virtutis ejus laudate Dominum. Allelúia, allelúia. Ps. cl.

Propheta. Fili, habe fiduciam in Domino. *Quære* fol. 95.

Hymnus.

Deus æterni luminis
Candor inenarrabilis,
Venturus dei judex,
Qui mentis occulta vides.